
Pol. MJ Množství Jedn. cena [Kč] Celkem [Kč]

1. m 800,00   38,00  30 400,00

2. hod 40,00  2 800,00  112 000,00

3. t 20,00  1 800,00  36 000,00

4. ks 12,00  1 500,00  18 000,00

5. ks 12,00  1 360,00  16 320,00

6. hod 3,00  4 500,00  13 500,00

7. hod 2,00  1 600,00  3 200,00

8. ks 2,00  9 800,00  19 600,00

9. ks 2,00  10 200,00  20 400,00

10. ks 2,00  3 000,00  6 000,00

11. km 240,00   40,00  9 600,00

12. km 300,00   55,00  16 500,00

13. kpl 1,00  15 000,00  15 000,00

 316 520,00

 66 469,20

 382 989,20

-

-

-

-

-

-

-

xxxxxxxxxxxxxx

Obchodní ředitel

Pokud objednatel bude řešit opravu kanalizace jako havárii a nahlásí toto na příslušné instituce sám, může se začít                        

s opravou ihned po nahlášení. Vedlejší náklady by klesly o 5 000,- Kč.

Vypracoval:

TV monitoring kanalizace

DPH 21 %

Požadavky na objednatele:

Cena celkem s DPH

Tlakové čištění kanalizace s odsáváním - ODHAD

Zajištění volného přístupu nad revizní šachty i na cizích pozemcích.

Přípravné práce robotem - zdrsnění povrchu

Doprava kombinovaného čistícího vozu tam a zpět

201703112

B M H spol. s r.o., Ondřejova 592/11A, 779 00 Olomouc

Termín provedení:

Nabídka číslo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Stavba : Břeclav, objekt Poštorná - oprava, údržba a monitoring splaškové kanalizace

Vězeňská služba ČR, Věznice Břeclav, Za Bankou 3087/3, 690 02 Břeclav

Vedlejší náklady

Proplach kanalizace před instalací KSR

Instalace krátkého sanačního rukávu (KSR) - DN 300 mm

Instalace krátkého sanačního rukávu (KSR) - DN 400 mm

Doprava techniky tam a zpět

Dodávka a osazení nových betonových poklopů, likvidace starých 

poškozených poklopů - ODHAD

Dle dohody objednatele se zhotovitelem

Cena celkem bez DPH

Poznámky:

Odběr dvou vzorků sedimentů včetně rozboru

Likvidace vytěženého materiálu vč. odvozu - ODHAD

V případě zjištění destrukce potrubí kanalizace, bude další postup konzultován se zástupcem objednatele.

Cena za vytrasování a odkopání skrytých šachet je stanovena pro překrytí poklopů do hloubky 30 cm. V případě 

úplného zasypání šachet bude další postup konzultován s objednatelem. Vyčištění takovýchto šachet není zahrnuto v 

cenové nabídce. 

Termín zahájení prací je závislý na vyřízení veškerých povolení pro práce na pozemních komunikacích. 

Předpokládaná doba vyřízení těchto povolenímůže dosáhnout i více jak 90 dní. Je závislá na ochotě orgánů státní 

správy.

Cena za vyčištění kanalizace a množství odpadů z čištění je stanoveno odhadem. Rovněž počty vyměněných poklopů 

jsou stanoveny odhadem. Fakturováno bude, po odsouhlasení objednatelem, dle skutečnosti.

V Olomouci dne 10.08.2017

Cena zahrnuje dopravné, výstupy z TV monitoringu ve dvou paré (DVD + protokoly a fotoprotokoly s místy závad, 

měření spádů).

CENOVÁ NABÍDKA - ČIŠTĚNÍ A KAMEROVÝ MONITORING KANALIZACE

Název položky

Vytrasování a následné odkopání skrytých šachet - ODHAD

B M H spol. s r.o. 
Ondřejova 592/11A 

779 00 Olomouc 

IČ: 42869668 

Zapsána u Krajského soudu 

v Ostravě, oddíl C, vložka 1897 

Telefon:      (+420) 585 313 549 

                   (+420) 585 314 997 

Fax:            (+420) 585 313 649 

E-mail:        bmh@bmh.cz 
www.bmh.cz 




